

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі
(Філія «Карпатський лісовий офіс»
Надвірнянське надлісництво)
(ДК 021:2015 : 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів,
фургонів та легкових автомобілів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів здійснено на підставі інформації, наданої філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належного поточного ремонту лісозаготівельної та лісовозної техніки філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання планів по заготівлі та реалізації, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів.

Очікувана вартість предмета закупівлі Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (код за ДК 021:2015: 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить **4 044 632,00 грн без ПДВ. 4 853 558,40 грн з ПДВ.**

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів, а також їх характеристика та якість виробника.

Надвірнянське надлісництво.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від КП «ГІДРО РІА» вартість становитиме 4 246 863,60 грн. без ПДВ. 5 096 236,32 грн. з ПДВ.

Комерційна пропозиція від ТЗОВ "АВТОАТЛАС" вартість становитиме 4 044 632,00 грн без ПДВ. 4 853 558,40 грн з ПДВ;

Комерційна пропозиція від КП «АКТИВ БОКС» вартість становитиме 4 544 144,05 грн без ПДВ. 5 452 972,86 грн з ПДВ;

Таблиця 2

Порівняльна таблиця
вартості комерційних пропозицій запасних частин Надвірнянське
надлісництво

№ п/п	Назва запасних частин	Ціна за одиницю, з врахуванням ПДВ,гривень
----------	-----------------------	---

		КП «АКТИВ БОКС»	КП «ГІДРО РІА»	ТЗОВ "АВТОАТЛАС"
1	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	50 632,77	47 320,35	45 067,00
2	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	48 101,53	44 954,70	42 814,00
3	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	7 521,83	7 029,75	6 695,00
4	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	5 063,61	4 732,35	4 507,00
5	Фітінг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	1 617,84	1 512,00	1 440,00
6	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	561,75	525,00	500,00
7	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	404,46	378,00	360,00
8	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	421,31	393,75	375,00
9	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	337,05	315,00	300,00
10	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	432,55	404,25	385,00
11	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	370,76	346,50	330,00
12	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	213,47	199,50	190,00
13	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	842,63	787,50	750,00
14	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	381,99	357,00	340,00
15	PBT 2SN12 S27/BSP 1/2"/90x1450	539,28	504,00	480,00
16	PBT 2SN12 S27/BSP 1/2"/90x3000	763,98	714,00	680,00
17	Втулка поворотної рейки	26 907,83	25 147,50	23 950,00
18	Циліндр	14 043,75	13 125,00	12 500,00
19	Підшипник колони	14 290,92	13 356,00	12 720,00
20	Втулка 70*75*80 E92	1 224,62	1 144,50	1 090,00
21	Балка	23 126,12	21 613,20	20 584,00

22	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	1 404,38	1 312,50	1 250,00
23	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	932,51	871,50	830,00
24	Фітинг 1800-16-12	483,11	451,50	430,00
25	Пластина монтажна ISO	880,82	823,20	784,00
26	ЄААТ 132-054.003 Кріпильний комплект	444,91	415,80	396,00
27	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	1 996,46	1 865,85	1 777,00
28	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	21 739,73	20 317,50	19 350,00
29	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	38 676,49	36 146,25	34 425,00
30	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	11 928,20	11 147,85	10 617,00
31	Колона гідроманіпулятора	101 115,00	94 500,00	90 000,00
32	Підвіска бт	8 864,42	8 284,50	7 890,00
33	Вісь з гайкою	1 179,68	1 102,50	1 050,00
34	Циліндр захвата	21 534,12	20 125,35	19 167,00
35	Палець	6 735,38	6 294,75	5 995,00
36	Палець	6 499,45	6 074,25	5 785,00
37	Палець	6 819,65	6 373,50	6 070,00
38	Палець	7 364,54	6 882,75	6 555,00
39	Вісь	6 928,62	6 475,35	6 167,00
40	Палець 70x280 з масленкою	8 426,25	7 875,00	7 500,00
41	Втулка 40*44*40 ВК-2	114,60	107,10	102,00
42	Втулка 50*55*40 ВК-2	134,82	126,00	120,00
43	Втулка 40*44*50 ВК-2	134,82	126,00	120,00
44	Втулка 70*75*80 ВК-2	477,49	446,25	425,00
45	Захист шлангу 20 мм	73,03	68,25	65,00
46	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	140,44	131,25	125,00
47	Захист шлангу 28 мм	146,06	136,50	130,00
48	Циліндр рукояті	56 646,87	52 941,00	50 420,00
49	Проставка	11 235,00	10 500,00	10 000,00
50	Башмак	10 299,12	9 625,35	9 167,00
51	Основа	177 911,84	166 272,75	158 355,00
52	Циліндр	26 215,75	24 500,70	23 334,00

53	Гідроциліндр	26 215,75	24 500,70	23 334,00
54	Корпус гідроциліндра	15 916,62	14 875,35	14 167,00
55	Вкладиш в стрілу	1 030,25	962,85	917,00
56	Ресора задня	28 087,50	26 250,00	25 000,00
57	Стартер	26 215,75	24 500,70	23 334,00
58	Генератор	6 086,00	5 687,85	5 417,00
59	Привід вентилятора	14 886,38	13 912,50	13 250,00
60	Компресор	12 394,45	11 583,60	11 032,00
61	Радіатор охолодження основний	18 070,37	16 888,20	16 084,00
62	Ремінь887(помпа)	75,27	70,35	67,00
63	Ремінь 937(компресор)	75,27	70,35	67,00
64	Ремінь 987(гур)	75,27	70,35	67,00
65	Палець реактивної штанги	730,28	682,50	650,00
66	Втулка балансіра КРАЗ	1 105,52	1 033,20	984,00
67	Кардан передній	13 107,87	12 250,35	11 667,00
68	Кардан середній	13 107,87	12 250,35	11 667,00
69	Колодки гальмівні задні 180 мм	3 354,77	3 135,30	2 986,00
70	Колодки гальмівні 150 мм	5 431,00	5 075,70	4 834,00
71	Колодки гальмівні передні 120 мм	3 839,00	3 587,85	3 417,00
72	Кардан передній	4 260,31	3 981,60	3 792,00
73	Кардан середній	10 111,50	9 450,00	9 000,00
74	Кардан задній	6 741,00	6 300,00	6 000,00
75	Редуктор середній	56 175,00	52 500,00	50 000,00
76	Ресора передня	16 666,00	15 575,70	14 834,00
77	Ресора задня	20 410,62	19 075,35	18 167,00
78	Штанга реактивна нижня	4 026,62	3 763,20	3 584,00
79	Комплект ресори передньої Урал 4320	2 715,50	2 537,85	2 417,00
80	Комплект задньої ресори Урал 4320	2 418,90	2 260,65	2 153,00
81	Редуктор заднього моста Урал 4320	56 175,00	52 500,00	50 000,00
82	Редуктор переднього моста Урал 4320	56 175,00	52 500,00	50 000,00
83	Диск колісний Урал,Камаз	13 482,00	12 600,00	12 000,00
84	Роздаточна коробка	41 288,63	38 587,50	36 750,00
85	Ресора передня в зборі	18 725,37	17 500,35	16 667,00
86	Штанга реактивна нижня в зборі	3 136,81	2 931,60	2 792,00
87	Штанга реактивна верхня в зборі	3 136,81	2 931,60	2 792,00

88	Кулак поворотний лівий в зборі	12 639,38	11 812,50	11 250,00
89	Кулак поворотний правий в зборі	11 984,37	11 200,35	10 667,00
90	Ступиця передня в зборі	13 107,87	12 250,35	11 667,00

Очікувана вартість потреби закупівлі запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів по Надвірнянському надлісництву розрахована в таблиці 3.

Таблиця 3

Розрахунок
оцікуваної вартості потреби закупівлі по Надвірнянському
надлісництву

Надвірнянське надлісництво						
№ п/п	Артикул/ каталожний номер	Назва запчастин	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю з ПДВ,грн.	Вартість з ПДВ,грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	1	54080,40	54080,40
2	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	3	51376,80	154130,40
3	T08-5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	3	8034,00	24102,00
4	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	3	5408,40	16225,20
5	44416	Фітинг SPHPE114238 (90- R1 1/4"- ф38)	шт	6	1728,00	10368,00
6	22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	10	600,00	6000,00
7	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	15	432,00	6480,00
8	22x1.5/90*DKM22 x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x 1450	шт	15	450,00	6750,00
9	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	20	360,00	7200,00
10	22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	15	462,00	6930,00

11	22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	20	396,00	7920,00
12	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	15	228,00	3420,00
13	27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	10	900,00	9000,00
14	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	15	408,00	6120,00
15	S27/BSP 1/2"/90x1450	PBT 2SN12 S27/BSP 1/2"/90x1450	шт	15	576,00	8640,00
16	S27/BSP 1/2"/90x3000	PBT 2SN12 S27/BSP 1/2"/90x3000	шт	20	816,00	16320,00
17	70.01.017B	Втулка поворотної рейки	шт	30	28740,00	862200,00
18	X.01.510	Циліндр	шт	12	15000,00	180000,00
19	3003130	Підшипник колони	шт	1	15264,00	15264,00
20	48004717	Втулка 70*75*80 E92	шт	40	1308,00	52320,00
21	70-02.01.450	Балка	шт	1	24700,80	24700,80
22	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	6	1500,00	9000,00
23	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	15	996,00	14940,00
24	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	6	516,00	3096,00
25	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	2	940,80	1881,60
26	EAAT 132-054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	24	475,20	11404,80
27	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	6	2132,40	12794,40
28	NP080PS03	Насос аксіально- поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	2	23220,00	46440,00
29	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	4	41310,00	165240,00
30	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	2	12740,40	25480,80
31	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	1	108000,00	108000,00

32	70.40.7002	Підвіска бт	шт	6	9468,00	56808,00
33	70.40.008	Вісь з гайкою	шт	10	1260,00	12600,00
34	X.41.500	Циліндр захвата	шт	2	23000,40	46000,80
35	70.41.030	Палець	шт	6	7194,00	43164,00
36	70.41.040	Палець	шт	28	6942,00	194376,00
37	70.41.050	Палець	шт	6	7284,00	43704,00
38	70.41.060	Палець	шт	6	7866,00	47196,00
39	70.40.400	Вісь	шт	6	7400,40	44402,40
40	70.19.023A-01	Палець 70x280 з масленкою	шт	6	9000,00	54000,00
41	48008882	Втулка 40*44*40 ВК-2	шт	12	122,40	1468,80
42	48008888	Втулка 50*55*40 ВК-2	шт	28	144,00	4032,00
43	48008883	Втулка 40*44*50 ВК-2	шт	21	144,00	3024,00
44	48004379	Втулка 70*75*80 ВК-2	шт	40	510,00	20400,00
45	2D1220	Захист шлангу 20 мм	шт	50	78,00	3900,00
46	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	шт	50	150,00	7500,00
47	2D2028	Захист шлангу 28 мм	шт	50	156,00	7800,00
48	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	2	60504,00	121008,00
49	70-01.01.107	Проставка	шт	6	12000,00	72000,00
50	70.07.120A	Башмак	шт	2	11000,40	22000,80
51	70-01.01.600Б	Основа	шт	1	190026,00	190026,00
52	X.01.510	Циліндр	шт	16	28000,80	448012,80
53	X.07.300A	Гідроциліндр	шт	2	28000,80	56001,60
54	X.02.00.310A	Корпус гідроциліндра	шт	2	17000,40	34000,80
55	70.03.014	Вкладиш в стрілу	шт	42	1100,40	46216,80
56	255Б-2912012-11	Ресора задня	шт	4	30000,00	120000,00
57	2501.3708000-40	Стартер	шт	1	28000,80	28000,80
58	1702.3771	Генератор	шт	1	6500,40	6500,40
59	7511-1308011-30	Привід вентилятора	шт	1	15900,00	15900,00
60	161-3509012	Компресор	шт	2	13238,40	26476,80
61	65055-1301010-01	Радіатор охолодження основний	шт	1	19300,80	19300,80
62	2881046399	Ремінь887(помпа)	шт	12	80,40	964,80
63	503-3407209	Ремінь 937(компресор)	шт	12	80,40	964,80

64	503-3407209	Ремінь 987(гyp)	шт	12	80,40	964,80
65	210-2919028-20	Палець реактивної штанги	шт	16	780,00	12480,00
66	210-2918074	Втулка балансіра КРАЗ	шт	8	1180,80	9446,40
67	260-2203010-10	Кардан передній	шт	1	14000,40	14000,40
68	6443-2205010	Кардан середній	шт	1	14000,40	14000,40
69	6505-3502090	Колодки гальмівні задні 180 мм	шт	8	3583,20	28665,60
70	255Б-3502090	Колодки гальмівні 150 мм	шт	8	5800,80	46406,40
71	260-3501090	Колодки гальмівні передні 120 мм	шт	4	4100,40	16401,60
72	4320-2203010-01	Кардан передній	шт	2	4550,40	9100,80
73	4320-2205010-XX	Кардан середній	шт	2	10800,00	21600,00
74	4320-2201010	Кардан задній	шт	2	7200,00	14400,00
75	4320-2502010	Редуктор середній	шт	2	60000,00	120000,00
76	55571-2902012-03	Ресора передня	шт	4	17800,80	71203,20
77	4320-2912122-01	Ресора задня	шт	4	21800,40	87201,60
78	375-2919010-05	Штанга реактивна нижня	шт	12	4300,80	51609,60
79	4320-2902101	Комплект ресори передньої Урал 4320	шт	8	2900,40	23203,20
80	2912101	Комплект задньої ресори Урал 4320	шт	8	2583,60	20668,80
81	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320	шт	2	60000,00	120000,00
82	4320-2302010-02	Редуктор переднього моста Урал 4320	шт	2	60000,00	120000,00
83	4320-3101015	Диск колісний Урал,Камаз	шт	12	14400,00	172800,00
84	4320-1800020-20	Роздаточна коробка	шт	1	44100,00	44100,00
85	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	шт	4	20000,40	80001,60
86	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	шт	4	3350,40	13401,60
87	251-2919011	Штанга реактивна верхня в зборі	шт	4	3350,40	13401,60
88	500А-3001009	Кулак поворотний лівий в зборі	шт	1	13500,00	13500,00
89	500А-3001008	Кулак поворотний правий в зборі	шт	1	12800,40	12800,40

90	5335-3101040	Ступиця передня в зборі	шт	2	14000,40	28000,80
Всього:						4 853 558,40

Отже очікувана вартість потреби закупівлі по Надвірнянському надлісництву складає 4 044 632,00 грн. без ПДВ. 4 853 558,40 грн. з ПДВ.



<https://hydraria.com/>

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГІДРО-РІА"

код за ЄДРПОУ 45465052, Україна, 61144, Харківська обл., м. Харків, вул. Академіка Павлова, буд.
160Б,

UA743348510000000026009298657, валюта UAH/980 у банку АТ «ПУМБ», ЄДРПОУ 14282829,
МФО 334851

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до вантажних автомобілів на 2026 р.

18.06.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниц вим іру	Кільк сть, шт	Ціна за одinicю без ГДВ, грн	Сума без ГДВ, грн
1	706005-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	1	47 320,35	47 320,35
2	T08- 50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	3	44 954,70	134 864,10
3	T08- 5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	3	7 029,75	21 089,25
4	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	3	4 732,35	14 197,05
5	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	6	1 512,00	9 072,00
6	22x1.5/90*DK M 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	10	525,00	5 250,00
7	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	15	378,00	5 670,00
8	22x1.5/90*DK M22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	шт	15	393,75	5 906,25
9	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	20	315,00	6 300,00
10	22x1.5/90*DK M 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	15	404,25	6 063,75
11	22x1.5/90*DK M 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	20	346,50	6 930,00
12	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	15	199,50	2 992,50
13	27x1.5/90*DK M 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	10	787,50	7 875,00

14	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	ш т	15	357,00	5 355,00
15	527/BSP 1/2"/90x1450	PBT 2SN12 527/BSP 1/2"/90x1450	ш т	15	504,00	7 560,00
16	527/BSP 1/2"/90x3000	PBT 2SN12 527/BSP 1/2"/90x3000	ш т	20	714,00	14 280,00
17	70.01.0178	Втулка поворотної рейки	ш т	30	25 147,50	754 425,00
18	X.01.510	Циліндр	ш т	12	13 125,00	157 500,00
19	3003130	Підшипник колони	ш т	1	13 356,00	13 356,00
20	48004717	Втулка 70*75*80 E92	ш т	40	1 144,50	45 780,00
21	70-02.01.450	Балка	ш т	1	21 613,20	21 613,20
22	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	ш т	6	1 312,50	7 875,00
23	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	ш т	15	871,50	13 072,50
24	89070	Фітинг 1800-16-12	ш т	6	451,50	2 709,00
25	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	ш т	2	823,20	1 646,40
26	EAAT 132- 054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	ш т	24	415,80	9 979,20
27	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE BIG	ш т	6	1 865,85	11 195,10
28	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	ш т	2	20 317,50	40 635,00
29	70.01.002	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002	ш т	4	36 146,25	144 585,00
30	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	ш т	2	11 147,85	22 295,70
31	70-02.01.100	Колонна гідроманіпулятора	ш т	1	94 500,00	94 500,00
32	70.40.7002	Підвіска бт	ш т	6	8 284,50	49 707,00
33	70.40.008	Вісь з гайкою	ш т	10	1 102,50	11 025,00
34	X.41.500	Циліндр захвата	ш т	2	20 125,35	40 250,70
35	70.41.030	Палець	ш т	6	6 294,75	37 768,50
36	70.41.040	Палець	ш	28	6 074,25	170 079,00
37	70.41.050	Палець	ш	6	6 373,50	38 241,00
38	70.41.060	Палець	ш т	6	6 882,75	41 296,50
39	70.40.400	Вісь	ш т	6	6 475,35	38 852,10
40	70.19.023A-01	Палець 70x280 з масленкою	ш т	6	7 875,00	47 250,00

41	48008882	Втулка 40*44*40 BK-2	ш т	12	107,10	1 285,20
42	48008888	Втулка 50*55*40 BK-2	ш т	28	126,00	3 528,00
43	48008883	Втулка 40*44*50 BK-2	ш т	21	126,00	2 646,00
44	48004379	Втулка 70*75*80 BK-2	ш т	40	446,25	17 850,00
45	2D1220	Захист шлангу 20 мм	м	50	68,25	3 412,50
46	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	м	50	131,25	6 562,50
47	2D2028	Захист шлангу 28 мм	м	50	136,50	6 825,00
48	X.02.03.350	Циліндр рукояті	ш т	2	52 941,00	105 882,00
49	70-01.01.107	Проставка	ш т	6	10 500,00	63 000,00
50	70.07.120A	Башмак	ш т	2	9 625,35	19 250,70
51	70-01.01.6005	Основа	ш т	1	166 272,75	166 272,75
52	X.01.510	Циліндр	ш т	16	24 500,70	392 011,20
53	X.07.300A	Гідроциліндр	ш т	2	24 500,70	49 001,40
54	X.02.00.310A	Корпус гідроциліндра	ш т	2	14 875,35	29 750,70
55	70.03.014	Вкладиш в стрілу	ш т	42	962,85	40 439,70
56	2556-2912012-11	Ресора задня	ш т	4	26 250,00	105 000,00
57	2501.3708000-40	Стартер	ш т	1	24 500,70	24 500,70
58	1702.3771	Генератор	ш т	1	5 687,85	5 687,85
59	7511-1308011-30	Привід вентилятора	ш т	1	13 912,50	13 912,50
60	161-3509012	Компресор	ш т	2	11 583,60	23 167,20
61	65055-1301010-01	Радіатор охолодження основний	ш т	1	16 888,20	16 888,20
62	2881046399	Ремінь 887(помпа)	ш т	12	70,35	844,20
63	503-3407209	Ремінь 937(компресор)	ш т	12	70,35	844,20
64	503-3407209	Ремінь 987(гур)	ш т	12	70,35	844,20
65	210-2919028-20	Палець реактивної штанги	ш т	16	682,50	10 920,00
66	210-2918074	Втулка балансіра КРАЗ	ш т	8	1 033,20	8 265,60
67	260-2203010-10	Кардан передній	ш т	1	12 250,35	12 250,35
68	6443-2205010	Кардан середній	ш т	1	12 250,35	12 250,35

69	6505-3502090	Колодки гальмівні задні 180 мм	шт	8	3 135,30	25 082,40
70	2556-3502090	Колодки гальмівні 150 мм	шт	8	5 075,70	40 605,60
71	260-3501090	Колодки гальмівні передні 120 мм	шт	4	3 587,85	14 351,40
72	4320-2203010-01	Кардан передній	шт	2	3 981,60	7 963,20
73	4320-2205010-XX	Кардан середній	шт	2	9 450,00	18 900,00
74	4320-2201010	Кардан задній	шт	2	6 300,00	12 600,00
75	4320-2502010	Редуктор середній	шт	2	52 500,00	105 000,00
76	55571-2902012-03	Ресора передня	шт	4	15 575,70	62 302,80
77	4320-2912122-01	Ресора задня	шт	4	19 075,35	76 301,40
78	375-2919010-05	Штанга реактивна нижня	шт	12	3 763,20	45 158,40
79	4320-2902101	Комплект ресори передньої Урал 4320	шт	8	2 537,85	20 302,80
80	2912101	Комплект задньої ресори Урал 4320	шт	8	2 260,65	18 085,20
81	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320	шт	2	52 500,00	105 000,00
82	4320-2302010-02	Редуктор переднього моста Урал 4320	шт	2	52 500,00	105 000,00
83	4320-3101015	Диск колісний Урал, КамАЗ	шт	12	12 600,00	151 200,00
84	4320-1800020-20	Роздаточна коробка	шт	1	38 587,50	38 587,50
85	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	шт	4	17 500,35	70 001,40
86	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	шт	4	2 931,60	11 726,40
87	251-2919011	Штанга реактивна верхня в зборі	шт	4	2 931,60	11 726,40
88	500А-3001009	Кулак поворотний лівий в зборі	шт	1	11 812,50	11 812,50
89	500А-3001008	Кулак поворотний правий в зборі	шт	1	11 200,35	11 200,35
90	5335-3101040	Ступиця передня в зборі	шт	2	12 250,35	24 500,70

Сума без ПДВ 4 246 863,60
ПДВ Складає 849 372,72
Сума з ПДВ 5096236,32

Директор (І.Р. Каноненко)



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОАТЛАС"
 п/р UA453348510000000026003282948 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ,
 62416, Харківська обл., Харківський район, селище міського типу Пісочин, Майдан Юрія Кононенка,
 будинок 1,
 тел.: (095) 3114850,
 код за ЄДРПОУ 42031413, ІПН 420314120234

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
 гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до вантажних автомобілів на 2026 р.

18.06.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниц вими ру	Кількість , шт	Ціна за одиночку без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	1	45 067,00	45 067,00
2	T08- 50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	3	42 814,00	128 442,00
3	T08- 5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	3	6 695,00	20 085,00
4	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way alluminium ball valves 3/4" BSP	шт	3	4 507,00	13 521,00
5	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	6	1 440,00	8 640,00
6	22x1.5/90*DK M 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	10	500,00	5 000,00
7	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	15	360,00	5 400,00
8	22x1.5/90*DK M22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	шт	15	375,00	5 625,00
9	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	20	300,00	6 000,00
10	22x1.5/90*DK M 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	15	385,00	5 775,00
11	22x1.5/90*DK M 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	20	330,00	6 600,00
12	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	15	190,00	2 850,00
13	27x1.5/90*DK M 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	10	750,00	7 500,00
14	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	15	340,00	5 100,00
15	S27/BSP 1/2"/90x1450	PBT 2SN12 S27/BSP 1/2"/90x1450	шт	15	480,00	7 200,00
16	S27/BSP 1/2"/90x3000	PBT 2SN12 S27/BSP 1/2"/90x3000	шт	20	680,00	13 600,00
17	70.01.017B	Втулка поворотної рейки	шт	30	23 950,00	718 500,00

18	X.01.510	Циліндр	шт	12	12 500,00	150 000,00
19	3003130	Підшипник колони	шт	1	12 720,00	12 720,00
20	48004717	Втулка 70*75*80 E92	шт	40	1 090,00	43 600,00
21	70-02.01.450	Балка	шт	1	20 584,00	20 584,00
22	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	6	1 250,00	7 500,00
23	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	15	830,00	12 450,00
24	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	6	430,00	2 580,00
25	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	2	784,00	1 568,00
26	EAAT 132-054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	24	396,00	9 504,00
27	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	6	1 777,00	10 662,00
28	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	2	19 350,00	38 700,00
29	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	4	34 425,00	137 700,00
30	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	2	10 617,00	21 234,00
31	70-02.01.100	Колона гідроманіпулятора	шт	1	90 000,00	90 000,00
32	70.40.7002	Підвіска бт	шт	6	7 890,00	47 340,00
33	70.40.008	Вісь з гайкою	шт	10	1 050,00	10 500,00
34	X.41.500	Циліндр захвата	шт	2	19 167,00	38 334,00
35	70.41.030	Палець	шт	6	5 995,00	35 970,00
36	70.41.040	Палець	шт	28	5 785,00	161 980,00
37	70.41.050	Палець	шт	6	6 070,00	36 420,00
38	70.41.060	Палець	шт	6	6 555,00	39 330,00
39	70.40.400	Вісь	шт	6	6 167,00	37 002,00
40	70.19.023A-01	Палець 70x280 з масленкою	шт	6	7 500,00	45 000,00
41	48008882	Втулка 40*44*40 BK-2	шт	12	102,00	1 224,00
42	48008888	Втулка 50*55*40 BK-2	шт	28	120,00	3 360,00
43	48008883	Втулка 40*44*50 BK-2	шт	21	120,00	2 520,00
44	48004379	Втулка 70*75*80 BK-2	шт	40	425,00	17 000,00
45	201220	Захист шлангу 20 мм	м	50	65,00	3 250,00
46	201620	Захист HOSE PROTECTOR BLACR 20 мм	м	50	125,00	6 250,00
47	202028	Захист шлангу 28 мм	м	50	130,00	6 500,00
48	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	2	50 420,00	100 840,00
49	70-01.01.107	Проставка	шт	6	10 000,00	60 000,00
50	70.07.120A	Башмак	шт	2	9 167,00	18 334,00
51	70-01.01.600Б	Основа	шт	1	158 355,00	158 355,00
52	X.01.510	Циліндр	шт	16	23 334,00	373 344,00
53	X.07.300A	Гідроциліндр	шт	2	23 334,00	46 668,00
54	X.02.00.310A	Корпус гідроциліндра	шт	2	14 167,00	28 334,00
55	70.03.014	Вкладиш в стрілу	шт	42	917,00	38 514,00
56	2556-2912012-11	Ресора задня	шт	4	25 000,00	100 000,00
57	2501.3708000-40	Стартер	шт	1	23 334,00	23 334,00
58	1702.3771	Генератор	шт	1	5 417,00	5 417,00
59	7511-1308011-30	Привід вентилятора	шт	1	13 250,00	13 250,00

60	161-3509012	Компресор	шт	2	11 032,00	22 064,00
61	65055-1301010-01	Радіатор охолодження основний	шт	1	16 084,00	16 084,00
62	2881046399	Ремінь 887(помпа)	шт	12	67,00	804,00
63	503-3407209	Ремінь 937(компресор)	шт	12	67,00	804,00
64	503-3407209	Ремінь 987(гуп)	шт	12	67,00	804,00
65	210-2919028-20	Палець реактивної штанги	шт	16	650,00	10 400,00
66	210-2918074	Втулка балансіра КРАЗ	шт	8	984,00	7 872,00
67	260-2203010-10	Кардан передній	шт	1	11 667,00	11 667,00
68	6443-2205010	Кардан середній	шт	1	11 667,00	11 667,00
69	6505-3502090	Колодки гальмівні задні 180 мм	шт	8	2 986,00	23 888,00
70	2556-3502090	Колодки гальмівні 150 мм	шт	8	4 834,00	38 672,00
71	260-3501090	Колодки гальмівні передні 120 мм	шт	4	3 417,00	13 668,00
72	4320-2203010-01	Кардан передній	шт	2	3 792,00	7 584,00
73	4320-2205010-XX	Кардан середній	шт	2	9 000,00	18 000,00
74	4320-2201010	Кардан задній	шт	2	6 000,00	12 000,00
75	4320-2502010	Редуктор середній	шт	2	50 000,00	100 000,00
76	55571-2902012-03	Ресора передня	шт	4	14 834,00	59 336,00
77	4320-2912122-01	Ресора задня	шт	4	18 167,00	72 668,00
78	375-2919010-05	Штанга реактивна нижня	шт	12	3 584,00	43 008,00
79	4320-2902101	Комплект ресори передньої Урал 4320	шт	8	2 417,00	19 336,00
80	2912101	Комплект задньої ресори Урал 4320	шт	8	2 153,00	17 224,00
81	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320	шт	2	50 000,00	100 000,00
82	4320-2302010-02	Редуктор переднього моста Урал 4320	шт	2	50 000,00	100 000,00
83	4320-3101015	Диск колісний Урал, Камаз	шт	12	12 000,00	144 000,00
84	4320-1800020-20	Роздаточна коробка	шт	1	36 750,00	36 750,00
85	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	шт	4	16 667,00	66 668,00
86	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	шт	4	2 792,00	11 168,00
87	251-2919011	Штанга реактивна верхня в зборі	шт	4	2 792,00	11 168,00
88	500А-3001009	Кулак поворотний лівий в зборі	шт	1	11 250,00	11 250,00
89	500А-3001008	Кулак поворотний правий в зборі	шт	1	10 667,00	10 667,00
90	5335-3101040	Ступиця передня в зборі	шт	2	11 667,00	23 334,00

Сума без ПДВ

ПДВ Складає

Сума з ПДВ

4 044 632,00

808 926,40

4 853 558,40

Директор Дудник А. А.





ТОРГІВЛЯ ДЕТАЛЯМИ ТА ПРИЛАДАМИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКТИВ БОКС»

п/р UA983348510000000026000312145 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ, 61157, Україна,
Харківська обл., місто Харків, Селянський В'їзд, будинок, 1а, квартира, 1, тел.: (096)
015-58-57, aktivbox25@gmail.com, код за ЄДРПОУ 43101235, ІПН 431012320304

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до вантажних автомобілів на 2026 р.

18.06.25

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниц і ви мір	Кількіс ть, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	1	50 632,77	50 632,77
2	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	3	48 101,53	144 304,59
3	T08-5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	3	7 521,83	22 565,50
4	T14-2-0090	Трехходовий кран/open center 3 way aluminium ball valves 3/4" BSP	шт	3	5 063,61	15 190,84
5	44416	Фітинг SPHPE114238 (90-R1 1/4"- ф38)	шт	6	1 617,84	9 707,04
6	22x1.5/90*DK M 22x1.5x2250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2250	шт	10	561,75	5 617,50
7	22x1.5/DKM 22x1.5x1650	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1650	шт	15	404,46	6 066,90
8	22x1.5/90*DK M22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM22x1.5x1450	шт	15	421,31	6 319,69
9	22x1.5/DKM 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1250	шт	20	337,05	6 741,00
10	22x1.5/90*DK M 22x1.5x1250	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1250	шт	15	432,55	6 488,21
11	22x1.5/90*DK M 22x1.5x850	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x850	шт	20	370,76	7 415,10
12	22x1.5/DKM 22x1.5x450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x450	шт	15	213,47	3 201,98
13	27x1.5/90*DK M 27x1.5x2250	PBT 2SN16 DKM 27x1.5/90*DKM 27x1.5x2250	шт	10	842,63	8 426,25
14	22x1.5/DKM 22x1.5x1450	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/DKM 22x1.5x1450	шт	15	381,99	5 729,85

15	S27/BSP 1/2"/90x1450	PBT 2SN12 S27/BSP 1/2"/90x1450	шт	15	539,28	8 089,20
16	S27/BSP 1/2"/90x3000	PBT 2SN12 S27/BSP 1/2"/90x3000	шт	20	763,98	15 279,60
17	70.01.017B	Втулка поворотної рейки	шт	30	26 907,83	807 234,75
18	X.01.510	Циліндр	шт	12	14 043,75	168 525,00
19	3003130	Підшипник колони	шт	1	14 290,92	14 290,92
20	48004717	Втулка 70*75*80 E92	шт	40	1 224,62	48 984,60
21	70-02.01.450	Балка	шт	1	23 126,12	23 126,12
22	MI0046552	Фільтроелемент HP0502A10ANP01	шт	6	1 404,38	8 426,25
23	MI0003909	Фільтроелемент 8MF1002A25HBP01	шт	15	932,51	13 987,58
24	89070	Фітинг 1800-16-12	шт	6	483,11	2 898,63
25	ISO70.02	Пластина монтажна ISO	шт	2	880,82	1 761,65
26	EAAT 132-054.003	EAAT 132-054.003 Кріпильний комплект	шт	24	444,91	10 677,74
27	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE BIG	шт	6	1 996,46	11 978,76
28	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	2	21 739,73	43 479,45
29	70.01.002.	Рейка поворотна до гідроманіпулятора 70.01.002.	шт	4	38 676,49	154 705,95
30	70.01.001	Заготовка для втулки у основу 70.01.001	шт	2	11 928,20	23 856,40
31	70-02.01.100	Колонна гідроманіпулятора	шт	1	101 115,00	101 115,00
32	70.40.7002	Підвіска бт	шт	6	8 864,42	53 186,49
33	70.40.008	Вісь з гайкою	шт	10	1 179,68	11 796,75
34	X.41.500	Циліндр захвата	шт	2	21 534,12	43 068,25
35	70.41.030	Палець	шт	6	6 735,38	40 412,30
36	70.41.040	Палець	шт	28	6 499,45	181 984,53
37	70.41.050	Палець	шт	6	6 819,65	40 917,87
38	70.41.060	Палець	шт	6	7 364,54	44 187,26
39	70.40.400	Вісь	шт	6	6 928,62	41 571,75
40	70.19.023A-01	Палець 70x280 з масленкою	шт	6	8 426,25	50 557,50
41	48008882	Втулка 40*44*40 BK-2	шт	12	114,60	1 375,16
42	48008888	Втулка 50*55*40 BK-2	шт	28	134,82	3 774,96

43	48008883	Втулка 40*44*50 ВК-2	шт	21	134,82	2 831,22
44	48004379	Втулка 70*75*80 ВК-2	шт	40	477,49	19 099,50
45	2D1220	Захист шлангу 20 мм	м	50	73,03	3 651,38
46	2D1620	Захист HOSE PROTECTOR BLACK 20 мм	м	50	140,44	7 021,68
47	2D2028	Захист шлангу 28 мм	м	50	146,06	7 302,75
48	X.02.03.350	Циліндр рукояті	шт	2	56 646,37	113 293,74
49	70-01.01.107	Проставка	шт	6	11 235,00	67 410,00
50	70.07.120А	Башмак	шт	2	10 299,12	20 598,25
51	70-01.01.600Б	Основа	шт	1	177 911,84	177 911,84
52	X.01.510	Циліндр	шт	16	26 215,75	419 451,98
53	X.07.300А	Гідроциліндр	шт	2	26 215,75	52 431,50
54	X.02.00.310А	Корпус гідроциліндра	шт	2	15 916,62	31 833,25
55	70.03.014	Вкладиш в стрілу	шт	42	1 030,25	43 270,48
56	255Б-2912012-11	Ресора задня	шт	4	28 087,50	112 350,00
57	2501.3708000-40	Стартер	шт	1	26 215,75	26 215,75
58	1702.3771	Генератор	шт	1	6 086,00	6 086,00
59	7511-1308011-30	Привід вентилятора	шт	1	14 886,38	14 886,38
60	161-3509012	Компресор	шт	2	12 394,45	24 788,90
61	65055-1301010-01	Радіатор охолодження основний	шт	1	18 070,37	18 070,37
62	2881046399	Ремінь 887(полпа)	шт	12	75,27	903,29
63	503-3407209	Ремінь 937(компресор)	шт	12	75,27	903,29
64	503-3407209	Ремінь 987(гур)	шт	12	75,27	903,29
65	210-2919028-20	Палець реактивної штанги	шт	16	730,28	11 684,40
66	210-2918074	Втулка балансіра КРАЗ	шт	8	1 105,52	8 844,19
67	260-2203010-10	Кардан передній	шт	1	13 107,87	13 107,87
68	6443-2205010	Кардан середній	шт	1	13 107,87	13 107,87
69	6505-3502090	Колодки гальмівні задні 180 мм	шт	8	3 354,77	26 838,17
70	255Б-3502090	Колодки гальмівні 150 мм	шт	8	5 431,00	43 447,99
71	260-3501090	Колодки гальмівні передні 120 мм	шт	4	3 839,00	15 356,00
72	4320-2203010-01	Кардан передній	шт	2	4 260,31	8 520,62

73	4320-2205010-XX	Кардан середній	шт	2	10 111,50	20 223,00
74	4320-2201010	Кардан задній	шт	2	6 741,00	13 482,00
75	4320-2502010	Редуктор середній	шт	2	56 175,00	112 350,00
76	55571-2902012-03	Ресора передня	шт	4	16 666,00	66 664,00
77	4320-2912122-01	Ресора задня	шт	4	20 410,62	81 642,50
78	375-2919010-05	Штанга реактивна нижня	шт	12	4 026,62	48 319,49
79	4320-2902101	Комплект ресори передньої Урал 4320	шт	8	2 715,50	21 724,00
80	2912101	Комплект задньої ресори Урал 4320	шт	8	2 418,90	19 351,16
81	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320	шт	2	56 175,00	112 350,00
82	4320-2302010-02	Редуктор переднього моста Урал 4320	шт	2	56 175,00	112 350,00
83	4320-3101015	Диск колісний Урал, Камаз	шт	12	13 482,00	161 784,00
84	4320-1800020-20	Роздаточна коробка	шт	1	41 288,63	41 288,63
85	251-2902012-02	Ресора передня в зборі	шт	4	18 725,37	74 901,50
86	251-2919012	Штанга реактивна нижня в зборі	шт	4	3 136,81	12 547,25
87	251-2919011	Штанга реактивна верхня в зборі	шт	4	3 136,81	12 547,25
88	500А-3001009	Кулак поворотний лівий в зборі	шт	1	12 639,38	12 639,38
89	500А-3001008	Кулак поворотний правий в зборі	шт	1	11 984,37	11 984,37
90	5335-3101040	Ступиця передня в зборі	шт	2	13 107,87	26 215,75

Сума без ПДВ 4 544 144,05
ПДВ Складає 908 823,81
Сума з ПДВ 5452972,86

Директор Е.С. Рябушенко

